[image: image1.jpg]a

NERULESH
Conselho de Reitores das

Universidades Estaduais Paulistas

Ofício nº 10/2016 - CRUESP

São Paulo, 10 de junho de 2016
Senhor Coordenador do Fórum das Seis,

Conforme estabelecido durante as reuniões da Data-Base/2016 entre o CRUESP e o Fórum das Seis, agendamos para o dia 16/06/2016, das 14 às 16 horas,  uma reunião dos Técnicos do CRUESP com representantes dessa Instituição, a realizar-se na sede do CRUESP sito à Rua Itapeva nº 27 – 10º Andar – São Paulo – Capital.

Atenciosamente,

PROF. DR. PAULO CÉSAR MONTAGNER

Secretário Executivo do CRUESP

Ilmo Senhor

PROF. DR. JOÃO DA COSTA CHAVES JÚNIOR
Coordenador do Fórum das Seis

Rua Itapeva, nº 26 -  10º andar  – sala 1001 -  Bela Vista -  São Paulo - SP -  Brasil  - CEP 01332-000

Fone: (55 - 11) 3266.7650

[image: image1.jpg]